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تهیه کنندگان هالیوود به زانو درآمدند جوایز افتخاری تورنتو  به لی و آلمادوار اهدا می شودبازیگران پردرآمد هالیود به میدان آمدند
بازیگران پر درآمد هالیوود در میانه اعتصاب اعضای انجمن بازیگران 
برای کمک به هنرمندان وارد میدان شــدند. پردرآمدترین بازیگران 
هالیوود، از جمله مریل اســتریپ و اپرا وینفری، هر یک حداقل یک 
میلیون دلار به برنامه کمک رسانی اضطراری به اعتصاب کنندگان اهدا 
کرده اند. انجمن بازیگران به این ترتیب تاکنون بیش از 1۵ میلیون دلار 
از بازیگران پردرآمد هالیوود کمک مالی دریافت کرده تا به هنرمندانی 
که در جریان اعتصاب بازیگران با مشکلات اقتصادی روبه رو هستند 
کمک کند. جورج کلونی، مت دیمون، لئوناردو دی کاپریو، هیو جکمن، 
دواین جانسون و نیکول کیدمن از جمله کسانی هستند که یک میلیون 
دلار یا بیشتر اهدا کرده اند. جنیفر لوپز و بن افلک، رایان رینولدز و بلیک 
لایولی، جولیا رابرتز و آرنولد شــوارتزنگر هم با کمک های مالی قابل 
توجه وارد میدان شده اند. انجمن بازیگران با حمایت بازیگران پردرآمد 
تلاش می کند تا اعتصابی که تولید در هالیوود را تا حد زیادی متوقف 

کرده، ادامه دهد./مهر

جشــنواره فیلم تورنتو  اعلام کرد پدرو آلمادوار و اسپایک لی 
دو کارگردان برجسته در پنجمین دوره اهدای جوایز سالانه این 

رویداد که 10 سپتامبر برگزار می شود تجلیل خواهند شد.
آلمادوار کارگردان مولف اســپانیایی جایزه جف اسکول را در 
بخش »رسانه تاثیرگذار« دریافت خواهد کرد و اسپایک لی جایزه 

»ایبرت« برای کارگردان تاثیرگذار را می پذیرد.
آلمادوار به عنوان یکی از موفق ترین کارگردانان اروپایی شناخته 
می شود. او برنده ۵ جایزه از فیلم اروپایی و همچنین ۵ جایزه بفتا، 
4 جایزه سزار فرانسه و 2 جایزه اسکار شده است. اسپایک لی نیز تا 
کنون ۵ بار نامزد دریافت جایزه اسکار شده و سال 2019 برای فیلم 
»بلک کلنزمن« در بخش بهترین فیلمنامه جایزه اسکار را دریافت 
کرده است. چهل و هشتمین جشــنواره سالانه فیلم تورنتو که از 
16 تا 26 شهریور برگزار می شــود، هفته های آینده اسامی دیگر 

دریافت کنندگان جوایز افتخاری خود را اعلام می کند./مهر

در جلســه ای که با حضور نماینده انجمن نویسندگان اعتصابی 
و اتحادیه تهیه کنندگان هالیوود برگزار شــد از سرگیری مذاکرات 

طولانی مدت، برای عقد قراردادهای جدید مورد بررسی قرار گرفت.
کارول لومباردینی، رییس اتحادیه تهیه کنندگان فیلم و تلویزیون، 
با همتای خود در انجمن نویسندگان آمریکا تماس گرفت تا مذاکرات 
را از ســر بگیرد. انجمن نویســندگان اعضای خود را از تماس اتحاد 
تهیه کنندگان مطلع کرد و در نهایت در پیامی که برای اعضا ارسال شد، 
خبر داد که: از طریق کارول لومباردینی، با انجمن نویسندگان تماس 
گرفته شد تا خواستار برگزاری جلسه ای برای طرح دوباره مذاکرات 
شود. در این خبر آمده: ما پس از جلسه با اطلاعات بیشتر برمی گردیم. 
مراقب شایعات باشید. هر وقت اخبار مهمی وجود داشته باشد، آن را 

مستقیم از ما خواهید شنید.
اعتصاب همزمان انجمن های صنفی نویسندگان و بازیگران یک بار 

دیگر در سال 1960 هالیوود را فلج کرده بود./مهر

حمید منوچهری از پیشکسوتان رادیو و دوبله که چندی پیش در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان 
شهرام بستری شده بود بامداد پنجشنبه در ۸2 سالگی درگذشت. مراسم تشییع حمید منوچهری روز گذشته 
در میدان رادیو ارگ تهران برگزار و پیکر این پیشکسوت عرصه رادیو و دوبله بر دوش دوستدارانش به خانه 
ابدی بدرقه شد.  فرزاد حسنی که اجرای این مراسم را بر عهده داشت سخنانش را اینگونه آغاز کرد: مراسم را 
در قدیمی ترین میعادگاه اهل صدا و رادیو ارگ آغاز می کنیم و آنچنان که شایسته مراسم بدرقه استاد حمید 
منوچهری است. چگونه می توانم از کسی که نه فقط در بستر بیماری، بلکه هر زمان که می خواست قد برافرازد 
و قیام کند؛ نه فقط وقتی در مزیقی قرار می گرفت، بلکه در هر لحظه نام علی)ع( را می گفت سخن بگویم؟/ایسنا

آغاز اکران فیلم های کمدی از پنجشنبه گذشته، فرصتی است تا یکی از طلایی ترین بازه های اکران، گیشه 
فربه ای را نصیب سینمای ایران کند. نمایش فیلم های کمدی که از سوم ماه محرم متوقف شده بود، دوباره 
آغاز شد و به این ترتیب نمایش فیلم های فسیل، شهر هرت، آهنگ دونفره، عروسی مردم و معجزه عشق در 
کنار 9 فیلم اجتماعی دیگر رقم خواهد خورد. همواره مرداد و شهریور، ماه های مهمی در سینمای ایران بوده 
است. به عنوان مثال، در سال گذشته که ماه های مرداد و شهریور، با محرم و صفر مصادف شده بود، 2 میلیون 
و ۸00 هزار نفر به سینما رفتند و گیشه ای حدودا ۸۵ میلیاردی را رقم زدند. بنابراین نباید این گونه اندیشید 

که دو ماه پیش رو به دلیل تلاقی با محرم و صفر، ماه های جذابی برای سینما نیستند./ایرنا

آغاز اکران فیلم های کمدی در سینماها حمید منوچهری به خانه ابدی بدرقه شد

معاون سیما از طراحی شبکه های سیما برای جانمایی تولیدات استانی در جدول پخش برنامه های 
خود خبر داد. محسن برمهانی در جمع برنامه سازان استان سیستان و بلوچستان گفت: این استان در 
زمینه برنامه سازی به خصوص مستندسازی دارای ظرفیت و افراد مستعدی است که شاید در بدو کار با 
مسائل و محدویت های مالی مواجه باشند اما این امر نباید مانع از حرکت شود. باید به صورت جمعی یا 
در قالب تشکل مطالبه کرد و فرصت هایی را در تعامل با دیگر بخش ها خلق کرد. وی شنیدن دغدغه های 
برنامه سازان را مفید دانست و افزود: بی شک تأمل در این موارد مطرح شده می تواند به راهکارهایی منتج 

شود و از سوی دیگر طرح نیاز آنتن از سوی همکارانم می تواند زمینه های تعامل را فراهم کند.
برمهانی تصریح کرد: پس از دستور ریاست رسانه ملی در خصوص پخش آثار استانی در شبکه های 
ملی، شبکه های سیما در حال طراحی در جدول پخش برنامه های خود برای جانمایی تولیدات استانی 

هستند که این مهم ضمن شکل گیری رقابت در بین استان ها موجب ارتقای کیفیت آثار نیز می شود.
برمهانی خاطرنشان کرد: پخش تولیدات اســتانی از شبکه های ملی صداوسیما همچنین می تواند 
مخاطبان رسانه را با اقلیم های متنوع و فرهنگ غنی و ظرفیت های ایران اسلامی آشنا سازد. در این جلسه 
همچنین برنامه سازان نقطه نظرات خود را در خصوص تولیدات استانی بیان کردند. پرداختن به مسأله 
خشکسالی سیستان و بلوچستان، کوچ هنرمندان به تهران، باز تعریف ساختار بودجه ای برای استان، 
روایت اول و صحیح حوادث، توجه به آثار تبیینی و اقناعی، طراحی مسابقات با توجه به اقلیم استان و... از 
جمله مباحثی بود که در این نشست مطرح شد. گفتنی است در حاشیه این نشست رمضان نورا یکی از 
هنرمندان استان که چندین اثر هنری از او در گینس به ثبت رسیده است، پرتره ای را که از معاون سیما 
کشیده بود، به وی اهدا کرد. معاون سیما در ادامه برنامه های سفر خود نشستی با اعضای جبهه فرهنگی 

انقلاب استان داشت و با آنان به گفتگو نشست./صباخبر

محسن برمهانی:

سیستان و بلوچستان ظرفیت برنامه سازی دارد


